
Página 29369Número 220 Miércoles, 21 de septiembre de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Alhama de Murcia

7682 Anuncio de adjudicación del contrato de servicio público 
educativo del Centro de Atención a la Infancia “Los Cerezos” de 
Alhama de Murcia. 

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Nº de expediente: 11-16 

2.- Objeto del contrato.

La presente contratación tendrá por objeto la prestación del servicio educativo 
del Centro de Atención a la Infancia “Los Cerezos” de Alhama de Murcia.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Plazo de ejecución.

Dos años, prorrogable anualmente hasta dos años más, por acuerdo expreso 
de las partes antes de la finalización del mismo.

5.- Presupuesto base de licitación.

El importe del presupuesto del contrato se fija en una cuantía de 119.352,82 € 
anuales exentos de IVA (Ciento diecinueve mil trescientos cincuenta y dos euros 
con ochenta y dos céntimos de euro), sin que quepa baja alguna.

6.- Adjudicación.

Adjudicatario: Garmomar Sociedad Cooperativa

Nacionalidad: Española.

CIF.: F-73665986

Fecha de adjudicación: 30 de agosto de 2016

Importe de adjudicación: Importe anual de 119.352,82 euros exentos de IVA.

7.- Formalización.

Fecha de formalización del contrato: 1 de septiembre de 2016

Alhama de Murcia, a 9 de septiembre de 2016.—El Alcalde, Diego A. Conesa 
Alcaraz.

NPE: A-210916-7682


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-09-20T13:15:25+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



